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Załącznik  nr 1.2 do SIWZ
Formularz cenowy

Zadanie nr 1: Dostawa oprogramowania dla Uniwersyteckiego Centrum Nauki Języków Obcych Uniwersytetu Rzeszowskiego
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Nazwa oferowanego oprogramowania

	Cena jednostkowa netto

[zł]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

[zł]

4x5
	Gwarancja

[m-ce]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Oprogramowanie 
	
	
	1 szt.
	
	

	**RAZEM WARTOŚĆ NETTO [ZŁ]:
	
	

	**VAT [ZŁ]
	
	

	**WARTOŚĆ BRUTTO [ZŁ]
	
	


* należy dołączyć opis  techniczny oferowanych urządzeń.     

**  powyższe  wartości należy przenieść do  formularza oferty (Druk „Formularz Oferty”) – załącznik nr 1 do SIWZ                   
Zadanie nr 2: Dostawa stacjonarnego zestawu komputerowego dla Katedry Informatyki Uniwersytetu Rzeszowskiego
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Producent/ Model

	Cena jednostkowa netto

[zł]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

[zł]

4x5
	Gwarancja

[m-ce]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Stacjonarny zestaw komputerowy
	
	
	1 szt.
	
	

	**RAZEM WARTOŚĆ NETTO [ZŁ]:
	
	

	**VAT [ZŁ]
	
	

	**WARTOŚĆ BRUTTO [ZŁ]
	
	


* należy dołączyć opis  techniczny oferowanych urządzeń.     

**  powyższe  wartości należy przenieść do  formularza oferty (Druk „Formularz Oferty”) – załącznik nr 1 do SIWZ                   
Zadanie nr 3: Dostawa projektorów i ekranów projekcyjnych  dla Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Rzeszowskiego
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Producent/ Model

	Cena jednostkowa netto

[zł]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

[zł]

4x5
	Gwarancja

[m-ce]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Projektor
	
	
	3 szt.
	
	

	2
	Ekran projekcyjny
	
	
	5 szt.
	
	

	**RAZEM WARTOŚĆ NETTO [ZŁ]:
	
	

	**VAT [ZŁ]
	
	

	**WARTOŚĆ BRUTTO [ZŁ]
	
	


* należy dołączyć opis  techniczny oferowanych urządzeń.     

**  powyższe  wartości należy przenieść do  formularza oferty (Druk „Formularz Oferty”) – załącznik nr 1 do SIWZ                   
Zadanie nr 4: Dostawa dysku twardego dla Działu Informacji i Promocji Uniwersytetu Rzeszowskiego

	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Producent/ Model

	Cena jednostkowa netto

[zł]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

[zł]

4x5
	Gwarancja

[m-ce]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Dysk twardy
	
	
	1 szt.
	
	

	**RAZEM WARTOŚĆ NETTO [ZŁ]:
	
	

	**VAT [ZŁ]
	
	

	**WARTOŚĆ BRUTTO [ZŁ]
	
	


* należy dołączyć opis  techniczny oferowanych urządzeń.     

**  powyższe  wartości należy przenieść do  formularza oferty (Druk „Formularz Oferty”) – załącznik nr 1 do SIWZ                   




………………………………………





Podpis upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy


